



**ГОРОД КУРСК**  
**КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ**  
**РЕШЕНИЕ**

17 ноября 2020 г. № 140-6-РС

О внесении изменений в решение  
Курского городского Собрания от  
19 ноября 2019 года № 96-6-РС  
«О бюджете города Курска на  
2020 год и на плановый период  
2021 и 2022 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 19 ноября 2019 года № 96-6-РС «О бюджете города Курска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Городские известия» от 23 ноября 2019 года № 140 и от 29 февраля 2020 года № 26) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

число «10 765 200 111,19» заменить числом «11 578 024 148,78»,  
число «6 464 712 842,35» заменить числом «7 404 035 611,61»; число  
«11 254 465 071,63» заменить числом «12 213 465 109,22»;

абзац четвертый изложить в новой редакции:

«дефицит бюджета города Курска в сумме 635 440 960,44 рублей.».

1.2. В пункте 2:

число «9 450 437 076,67» заменить числом «9 715 824 296,67», число  
«5 229 957 084» заменить числом «5 495 344 304», число  
«9 450 437 076,67» заменить числом «9 715 824 296,67»;

абзац пятый изложить в новой редакции:

«дефицит (профицит) бюджета города Курска в сумме 0 рублей;»;

число «8 830 630 737,55» по тексту заменить числом «9 023 902 177,55», число «4 489 988 834» заменить числом «4 683 260 274»;

абзац девятый изложить в новой редакции «дефицит (профицит) бюджета города Курска в сумме 0 рублей.».

1.3. В пункте 13 число «2 865 186 925,31» по тексту заменить числом «3 011 362 925,31».

1.4. В пункте 14 число «490 980 681,91» заменить числом «146 750 014,58 », число «132 937 848,27» заменить числом «937548,59», число «129 571 364,15» заменить числом «36 196 538,65».

1.5. В пункте 15 число «178 044 280,68» заменить числом «130 044 280,68».

1.6. В пункте 19 число «1 456 101 955,74» заменить числом «1 825 067 531,88», число «1 125 419 800» заменить числом «1 185 419 799,68», число «400 095 300» заменить числом «541 469 825 50».

1.7. В пункте 20 число «349 209 987» по тексту заменить числом «629 507 333».

1.8. Пункт 28 считать пунктом 27, пункт 29 считать пунктом 28.

1.9. Приложения №№ 1, 3-11, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Председатель Курского городского  
Собрания



В. Н. Карамышев

А.А. Чертова